ШЕКСНИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЧУРОВСКОЕ
РЕШЕНИЕ

от 23 декабря  2016 года  № 57
О передаче администрации Шекснинского

муниципального района полномочий по

решению вопросов местного значения

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Чуровское,
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЧУРОВСКОЕ РЕШИЛ:
1.Передать администрации Шекснинского муниципального района осуществление части полномочий по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля.

2. Администрации сельского поселения Чуровское заключить соглашение с администрацией Шекснинского муниципального района на осуществление указанного в пункте 1 настоящего решения полномочия за счет средств, передаваемых из бюджета поселения в бюджет района.

1. 3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте администрации сельского поселения Чуровское в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            Глава сельского поселения  Чуровское                              С.Л. Лебедев